
 

お客様各位 

年末年始の営業に関するご案内 

  

拝啓 

師走の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始につきまして下記のとおり休業いたします。 

  

休業期間：令和 6 年 12 月 28 日（土）～令和 7 年 1 月 5 日（日） 

最終営業日：令和 6 年 12 月 27 日（金）18：00 

営業開始日：令和 7 年 1 月 6 日（月）10：00～ 

  

なお、休業中の電話対応、およびメールのお問い合わせに対するご返信はできかねま

す。 

休業期間内につきましては、何かご不明な点がございましたら弊社のホームページ内

お問い合わせフォームまたは、公式 LINE アカウントよりご送信いただけますようお

願い申し上げます。 

お問い合わせに対するご返信ご回答は年明けの 1 月 6 日より順次させていただきま

す。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

株式会社さくら保険サービス 

代表取締役 原 弘文 


